CÂMARA MUNICIPAL DE ABREU E LIMA
“Casa de Antonio Amaro Bezerra”

Rua Lourival de Albuquerque N.º 130 - CEP 53.560-180 - Centro - Abreu e Lima - PE Fones: (81) 3542-1907 - Fax:
(81) 3541-2129 - C.N.P.J.: 08.637.381/0001-26

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins e em atendimento a Resolução TCE/PE nº
19/2014, que não houve contratos de concessões ou parceria público/privada na
câmara municipal de Abreu e Lima no exercício de 2014.

Abreu e Lima   17   de Março de 2015

_________________________________
Herbert Varela Fonseca

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

E
R

B
E

R
T

 V
A

R
E

L
A

 FO
N

SE
C

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 3f0b246a-dda1-4322-a6f9-cd8ea77af748